ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________								№_________

	О внесении изменения в приложение       к постановлению администрации города    от 25.03.2011 №281 «Об организации участия творческих коллективов, отдельных исполнителей муниципаль-ных учреждений, подведомственных  управлению культуры администрации города Нижневартовска, в выездных мероприятиях» (с изменениями               от 14.11.2012 №1395)

В целях приведения нормативно-правовых актов главы администрации города в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 25.03.2011 №281 «Об организации участия творческих коллективов, отдельных исполнителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры администрации города Нижневартовска, в выездных мероприятиях» (с изменениями от 14.11.2012 №1395):
          - пункт 1.2. приложения признать утратившим силу.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города                                                         А.А. Бадина